
ZARZĄDZENIE NR 965/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t. j. 
Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych 
z dnia 21 listopada 2008 roku (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 16 maja 2023 roku powołuję Pana Marcina Bulińskiego na stanowisko Zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 Burmistrz 

 
Justyna Radomska 

 

Id: F7D27D81-6718-4E6F-907D-9805CD8326F6. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA NR 965/2023 

 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  

(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych 

z dnia 21 listopada 2008 roku (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.530) burmistrz w drodze zarządzenia 

powołuje swojego zastępcę. 

Id: F7D27D81-6718-4E6F-907D-9805CD8326F6. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



